
Během těchto dnů si budou moci děti vyzkoušet, jaké to je
být školákem a seznámí se s prostředím naší školy,

s učiteli i novými kamarády. 
Připravili jsme pro ně zábavné a poučné aktivity,
které jim pomohou snadněji zvládnout přechod

do 1. třídy.
Těšíme se na Vaši návštěvu a společně strávené chvíle!

S přátelským pozdravem,
Mgr. Hana Dostálová, Mgr. Lenka Miklíková,

Jana Fabiánková
a kolektiv pracovníků ZŠ Hrubčice

e-mail: zshrubcice@seznam.cz

ŠKOLIČKA 
NANE-
ČISTO

Vážení rodiče 
rádi bychom

Vaše děti
srdečně
pozvali
do naší

Školičky
nanečisto, 

která
proběhne 
ve dnech:

18. února 2025 od 14:00 hod. do 15:00 hod.
25. února 2025 od   9:45 hod.  do 10:45 hod.


